

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนผิวจราจรลูกรัง หมู่ที่ 14 เส้นเลียบบคลองห้วยเขา

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 750.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร ไม่น้อยกว่า 3,000 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 14 ตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ประมาณการเมื่อ 11 พฤศจิกายน 2563

(พิกัด 47p UTM เริ่มต้น E 758210 N 1563074 จุดสิ้นสุด E 757962 N 1562495)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	3,000.00	1.65	4,950.00	1.3795	2.28	6,828.53
2	งานลูกรังเสริมขอบคันคลอง	ลบ.ม.	108.00	146.11	15,779.88	1.3795	201.56	21,768.34
3	งานลงลูกรังปรับเกลี่ย	ลบ.ม.	600.00	146.11	87,666.00	1.3795	201.56	120,935.25
4	งานวางท่อระบายน้ำ ขนาด Dia 0.60 x 1.00 เมตร	เมตร	10.00	1,081.05	10,810.54	1.3795	1,491.31	14,913.14
5	งานวางท่อระบายน้ำ ขนาด Dia 1.00 x 1.00 เมตร	เมตร	48.00	2,584.83	124,071.81	1.3795	3,565.77	171,157.06
รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					243,278.23			

รวมเป็นเงิน 335,602.32

(สามแสนสามหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน) สรุปราคากลางงานก่อสร้าง **335,600.00**

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐวัฒน์ มาลัยพันธุ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประจักษ์ เจริญสุข)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธีระยุทธ เดชะ)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน